

Healthtech Sweden AB

Org.nr: 556655-4316

Årsredovisning 2024 / 2025

Räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Ingvar Georg Stålemark

Verkställande direktör

2025-11-14

Styrelsen för Healthtech Sweden AB, organisationsnummer 556655-4316, avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet med bemannings tjänster inom sjukvård. Bolaget skall också bedriva konsultverksamhet inom management, företagsutveckling, företagsorganisation, marknadsföring och försäljning.

Bolaget skall också bedriva investeringsverksamhet genom att förvärva ägande i andra företag antingen genom direkt köp av aktier eller handel över marknadsplats för värdepapper samt tillhandla konsulttjänster inom samma verksamhet till andra företag eller privatpersoner.

Bolaget skall bedriva verksamhet inom sjötransporter av gods och passagerare samt bedriva verksamhet inom främjar turismnäringen inom Stockholm skärgård

Företaget har sitt säte på Hemholmen i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024/2025 har HealthTech Sweden AB fokuserat mer på konsultverksamhet inom management och företagsutveckling med särskild inriktning på internationalisering av svenska företag inom life science-sektorn. Verksamheten har under året fokuserat på att stärka bolagets marknadsposition genom intensifierad marknadsföring och etablering av strategiska samarbeten med företag och partners i såväl Sverige som på internationella marknader.

Under räkenskapsåret har bolaget även bedrivit försäljning av medicinska konsulttjänster inom radiologi till vårdbolag. Denna verksamhet har bidragit till att bredda bolagets affärsområde och stärka dess position inom hälso- och sjukvårdssektorn.

Bolaget har därigenom skapat en stabil grund för fortsatt tillväxt. Försäljningen har ökat under året, vilket speglar ett ökat intresse för bolagets tjänster och den valda strategins effektivitet. Ledningen bedömer att bolagets positiva utveckling kommer att fortsätta under kommande räkenskapsår med en fortsatt tillväxt i intäkter och lönsamhet.

Utifrån balansräkningen per den 30 april 2025 uppgick bolagets totala tillgångar till 564 tkr, en ökning från 403 tkr föregående år. Det egna kapitalet har stärkts till 359 tkr (233 tkr föregående år), vilket motsvarar en soliditet om 64 %. Resultatet efter finansiella poster uppgick till 196 tkr (46 tkr föregående år), och årets resultat fastställdes till 126 tkr. Den finansiella utvecklingen visar på en fortsatt stabilitet och en förbättrad lönsamhet i verksamheten.

Bolaget har under året inte genomfört några större investeringar eller förändringar i organisationens struktur. Fokus har istället legat på att bygga upp kundrelationer och affärsmöjligheter som förväntas generera fortsatt tillväxt under kommande år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning, tkr	506	573	770	60
Resultat efter finansiella poster, tkr	196	46	338	- 168
Soliditet, %	64	58	56	30

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	0	32 974	232 974
Resultatdisposition enligt stämman:				
Utdelning				
Balanseras i ny räkning		32 974	- 32 974	0
Fondemission				
Nyemission				
Avskrivning resp. försäljning av uppskriven tillgång				
Årets resultat			125 550	125 550
Belopp vid årets utgång	200 000	32 974	125 550	358 524

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Fri överkursfond	
Balanserat resultat	32 974
Årets resultat	125 550
Totalt	158 524

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Utdelning till ägarna, totalt	150 000
Balanseras i ny räkning	8 524
Totalt	158 524

Utdelning ska betalas i januari 2026

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
RÖRELSEINTÄKTER, LAGERFÖRÄNDRINGAR M.M.			
Nettoomsättning		506 080	573 421
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		506 080	573 421
RÖRELSEKOSTNADER			
Övriga externa kostnader		- 64 289	- 129 251
Personalkostnader	2	- 72 145	- 397 674
Summa rörelsekostnader		- 136 434	- 526 925
RÖRELSERESULTAT		369 646	46 496
FINANSIELLA POSTER			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		- 71 511	- 0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		- 100 647	- 0
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 1 452	- 285
Summa finansiella poster		- 173 610	- 285
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		196 036	46 211
RESULTAT FÖRE SKATT		196 036	46 211
SKATTER			
Skatt på årets resultat		- 70 486	- 13 237
Summa skatter		-70 486	-13 237
ÅRETS RESULTAT		125 550	32 974

Balansräkning

TILLGÅNGAR	Not	2025-04-30	2024-04-30
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag		14 861	187 019
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 861	187 019
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		14 861	187 019
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		441 947	161 891
Övriga fordringar		49 373	39 468
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 294	0
Summa kortfristiga fordringar		497 614	201 359
Kassa och bank			
Kassa och bank		51 639	14 399
Summa kassa och bank		51 639	14 399
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		549 253	215 758
SUMMA TILLGÅNGAR		564 114	402 777

Balansräkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		32 974	0
Årets resultat		125 550	32 974
Summa fritt eget kapital		158 524	32 974
SUMMA EGET KAPITAL		358 524	232 974
KORTFRISTIGA SKULDER			
Leverantörsskulder		6 914	596
Skatteskulder		70 486	59 900
Övriga skulder		128 190	109 307
Summa kortfristiga skulder		205 590	169 803
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER		205 590	169 803
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		564 114	402 777

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Anställda

	2024/2025	2023/2024
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Stockholm enligt de datum som framgår av våra elektroniska underskrifter.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-31

Jan Ingvar Georg Stålemark
Verkställande direktör

Digitalt signerad 2025-10-31

Solveig Helen Stålemark
Ordförande

Digitalt signerad 2025-10-31